
 
 
 
 
 
                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
                                                                               

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
∆ΗΜΟΣ ΚΟΡ∆ΕΛΙΟΥ – ΕΥΟΣΜΟΥ 
Πληροφορίες: Ηλιάδου Αλεξία 
Τηλέφωνο  : 2313 302169 
FAX           : 2313 302258 
E-mail        : promithies@kordelio evosmos.gr 
Web Site   : www.kordelio-evosmos.gr 

 
                 Εύοσµος, 08/07/2015 

  
                 Αρ. πρωτ.: 32764 
 

ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΗ ∆ΙΑΚΗΡΥΞΗ 

 
   Ο ∆ήµαρχος Κορδελιού - Ευόσµου διακηρύσσει Πρόχειρο ∆ιαγωνισµό µε σφραγισµένες 

προσφορές για την προµήθεια µε τίτλο: «Προµήθεια αναλωσίµων εκτυπωτικών µέσων 2015», 

προϋπολογισµού € 19.993,65 (αρ. µελ. 33/2015) για τις ανάγκες του ∆ήµου, µε κριτήριο κατακύρωσης 

τη χαµηλότερη προσφορά ανά είδος. 

   Με την υπ’ αριθ. 265/2015 (Α∆Α:ΩΩ2ΨΩΛΒ-ΨΜΗ) απόφασή της η Οικονοµική Επιτροπή εγκρίνει την 

ψήφιση πίστωσης για την υλοποίηση της προµήθειας µε τίτλο: «Προµήθεια αναλωσίµων εκτυπωτικών 

µέσων 2015».  

   Ο ∆ιαγωνισµός θα γίνει την 20/07/2015 ηµέρα ∆ευτέρα και ώρα 12:00 µ.µ. (λήξη υποβολής 

προσφορών) στο Ισόγειο (Αίθουσα ∆ηµοτικού Συµβουλίου) του ∆ήµου Κορδελιού - Ευόσµου στην οδό 

Παύλου Μελά 24 Τ.Κ 562 24, ενώπιον αρµόδιας Επιτροπής. 

   Η προθεσµία για τη παραλαβή από την υπηρεσία των προσφορών που αποστέλλονται ταχυδροµικά 

λήγει  την προηγούµενη της ηµεροµηνίας διενέργειας του διαγωνισµού, δηλαδή την 15:00 µ.µ. ώρα της 

17/07/2015. 

   Οι προσφορές µπορεί να κατατίθενται επίσης απευθείας στην επιτροπή διαγωνισµού µέχρι την 

20/07/2015 ηµέρα ∆ευτέρα και ώρα 12:00 µ.µ.  

   Η µελέτη και τα συµβατικά τεύχη είναι στη διάθεση των ενδιαφεροµένων στο Τµήµα Προµηθειών και 

Αποθήκης του ∆ήµου Κορδελιού – Ευόσµου ή από την ιστοσελίδα του ∆ήµου www.kordelio-evosmos.gr. 

   Για περισσότερες πληροφορίες, οι ενδιαφερόµενοι µπορούν να απευθύνονται κατά τις εργάσιµες 

ηµέρες και ώρες στο Τµήµα Προµηθειών και Αποθήκης του ∆ήµου Κορδελιού - Ευόσµου, οδός Π. Μελά 

24 και στο τηλέφωνο 2313 302102 -136 -151. 

 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

ΣΟΥΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΩΙ2ΩΛΒ-1ΗΟ


		2015-07-08T13:41:43+0300
	Athens




